כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
תביעות צפת בעניין:

המאשימה
נגד

י פ (עציר)
הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו את העבירות הבאות:

כניסה למקום מגורים/תפילה בכוונה לבצע עבירה (2 עבירות) - עבירה לפי סעיף 406(א) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977.

ניסיון גניבה - עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין + סעיף 25 לחוק העונשין.

גניבה - עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

האישום הראשון

ביום 18/10/15 סמוך לשעה 01.36 נכנס הנאשם לדירה ברחוב הנרקיס 54 בקריית שמונה, בכך שפתח את
דלת הדירה, נכנס לסלון וניסה לגנוב מתוך תיק השייך לבעלי הדירה, סך של 70 ₪ במזומן.

חתימה על התחייבות על סך 2,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות רכוש מסוג עוון או פשע, וזאת
במהלך תקופה של שנתיים מיום שחרורו ממאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' אייר תשע"ו, 18 מאי 2016, במעמד הצדדים.